BcemunpHas koHdenepauus kapaTta

JKcnepuMeHTanbHbIN Ky6ok no kapata WKC

Cpoku npoBenexus lopoa, ctpaHa basa

14-15.12.2019 Psa3saHb rFAYPO
"Akagemus
EanHob6opcTs"

1-1 Kpyr

MkceT11

BospacTtHas rpynna

Manbumkmn 10-11 neT, kaTta ceTokaH
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Zaplavskii D. (Lugansk)

Kulikov S. (Tolyatti)

5,6

5,6

5,6

5,6

5,7

16,8

Rybakov . (Kaluga)

Bakanov Y. (Sevastopol)

Rybakov M. (Ryazan)

Mapu G. (Oral)

Borovez A. (Belgorod)
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5,8

57

6,0

5,6

5,7

17,2

N
~

Sennikov M. (Perm)
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Ladyko V. (Lytkarino)
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Antipov V. (Ryazan)
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Chebotarenko A. (Moscow)
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Shokhanov A. (Oral)
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Talgatov A. (Oral)
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Lyakhov A. (Tula)
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Ahmadullin A. (Rep. Bashkortostan)
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Babanov A. (Zheleznodorozhny)
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Isaev S. (Lytkarino)
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Shitikov A. (Rep. Bashkortostan)
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http://ystok.ru/tournament/
http://sport.ystok.ru/karate/rzn/wtc2019/

